[image: image1.jpg]

	СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 158

                 от «  09  » апреля 2020 года
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Советского муниципального района
за 1 квартал 2020 года
В соответствии со статьей 24 Положения «О бюджетном процессе в Советском муниципальном районе», утвержденного решением Собрания депутатов Советского муниципального района № 33 от 18 декабря 2019 года администрация Советского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Советского муниципального района за 1 квартал 2020 года по доходам в общей сумме 177845,8 тыс. рублей, по расходам в общей сумме 183796,1 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета Советского муниципального района) в сумме 5950,3 тыс. рублей.
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).
Глава администрации

Советского муниципального района                               А.А.Трудинов
Исп.: Кропотова Е.С.
Руководитель финансового управления
Тел.: 8(83638) 9-43-43